
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 의료급여기금운영특별회계 전체

부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)
단위: 보전지출(의료급여기금운영특별회계) (단위:천원)

생활지원과 795,006 680,227 114,779

국 544,182 544,182 0

시 136,045 136,045 0

구 114,779 0 114,779

재무활동(생활지원과) 114,779 0 114,779

보전지출(의료급여기금운영특별회계) 114,779 0 114,779

보조금집행잔액반납 114,779 0 114,779

801 예비비 6,160 0 6,160

01 일반예비비 6,160 0 6,160

○예비비 6,160 0 6,160

802 반환금기타 108,619 0 108,619

01 국고보조금반환금 71,783 0 71,783

○의료급여사업비 71,783 0 71,783

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,836 0 36,836

○의료급여사업비 17,946 0 17,946

○대불금및부당이득환수금등반환 18,890 0 18,890

―부당이득금및기타수입반납
16,869 0 16,869

―이자수입반납 2,021 0 2,021
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6,160,000원

71,783,000원

17,946,000원

16,869,000원

2,021,000원


